- 1 -

2021年 11月 12 日

各   位

会 社 名：  ア サ ヒ 衛 陶 株 式 会 社
代表者名：   取締役社長  石 橋  孝 広

（コード番号： 5341 東証第二部）

電話番号：  06－7777－2067

「臨時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ

2021 年 11 月 11 日付で株主の皆様にご送付いたしました当社「臨時株主総会招集ご通知」に一部訂正

事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正のご

連絡させていただきます。

なお、訂正箇所は下線部のとおりであります。

記

 訂正箇所：

（１）臨時株主総会招集ご通知 3 ページ 株主総会参考書類

(訂正前)

第１号議案（議題１）及び第２号議案（議題２）は、当社株主であるプラスワンホールディングス株式

会社及び劉巍氏からの提案に基づくものであります。各議案（議題）の詳細は別紙記載のとおりです。な

お、同別紙は、令和３年 11 月１日にプラスワンホールディングス株式会社から受領した、同日付「通知

書」に記載された議案（議題）の内容を原文のまま記載しております。

(訂正後)

第１号議案（議題１）及び第２号議案（議題２）は、当社株主であるプラスワンホールディングス株式

会社及び劉巍氏からの提案に基づくものであります。各議案（議題）の詳細は別紙記載のとおりです。な

お、同別紙は、令和３年 11 月４日にプラスワンホールディングス株式会社及び劉巍氏から受領した、同

日付「通知書」に記載された議案（議題）の内容を原文のまま記載しております。

（２）臨時株主総会招集ご通知 5ページ 株主総会参考書類【別紙】

(訂正前)

② 取締役候補者２

（氏名・生年月日）

星野和也

昭和５５年１２月５日

 - 2 -

（略歴）

平成 ７年 ３月 セブンスター貿易株式会社 創業

平成 ９年 ５月 セブンスター貿易株式会社 代表取締役就任（現任）

(訂正後)

② 取締役候補者２

（氏名・生年月日）

星野和也

昭和５５年１２月５日

（略歴）

平成１７年 ３月 セブンスター貿易株式会社 創業

平成１９年 ５月 セブンスター貿易株式会社 代表取締役就任（現任）

以 上